[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«30» декабря 2013 г.                                          № 223-пг

	г.Тулун

	О внесении дополнений в  постановление администрации Тулунского муниципального района от                20.08.2013г. № 140-пг «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского муниципального района на 2012-2015 годы»

     В соответствии с п. 64 ст.1  Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», постановлением администрации Тулунского муниципального района от 22.07.2013г. № 116-пг «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Тулунского муниципального района»,  руководствуясь ст. 22, 36 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Постановление администрации Тулунского муниципального района от 20.08.2013г. № 140-пг «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Тулунского муниципального района на 2012-2015 годы» дополнить пунктом 3 следующего содержания:
 3. «Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014г.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
Мэр Тулунского

муниципального района
М.И. Гильдебрант